(別紙様式)
研究協力依頼書
　年　月　日
所属機関名
氏名　様
研究代表者
横浜市立大学　所属
職位　氏名

次の研究を遂行する上で、貴殿を被験者として本研究へのご協力をお願いいたします。
つきましては、以下のとおり研究にご協力いただきたくお願い申し上げます。

1 研究費の種類
　　年度○○研究費
2 研究課題
○○に関する研究
3 ご依頼する内容
（例）
· ○○の調査票への記載をしていただくこと（約○分程度）
· 最近の血液データ、使用中の薬剤についてカルテを見せていただくこと
4　実施日時・場所
(1) 日　　時　　年　月　日　時から　時まで（約○分程度）
(2) 実施場所　○○キャンパス大講義室
住所:横浜市○○
5　謝礼
プリペイドカード（○円分）

問い合わせ先
横浜市立大学　所属
職位　氏名
電話（）キ　リ　ト　リ

受領書
研究代表者　横浜市立大学　所属
職位　氏名

　　　年度科学研究費補助金基盤研究C　研究課題「○○○○」への協力に対する謝礼として、プリペイドカード（○円）を確かに受け取りました。

協力年月日　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　実施場所：横浜市立大学○○
　　　　　　　　　　協力者氏名：　　　　　㊞(又は署名)